
Smlouva o spolupráci a o sdruŽení veřejných zadavatelů na akci
,,Tramvajová trat' Kobylisy - Zdiby"

Číslo smlouvy: 000560 00 18

1. Středočeský kraj
se sídlem:
lČ,
DIČ,
zastoupený:
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen ,,Kraj")

Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
70891095
CZ70891095
Ing. Jaroslavou Pokornou Jermanovou, hejtmankou Středočeského kraje
PPF banka a.s., Evropská 2690/1 7, P.O. BOXl77, 160 41 Praha 6
4440009090/6000

zastoupený

j
Krajskou správou a údrŽbou silnic StředoČeského kraje, p. o.
se sídlem: Zborovská 81/1 ], 150 2 l Praha 5 - Smíchov
IČ: 00066001
DIČ: CZ00066001
zastoupena: Be. Zdeňkem Dvořákem, ředitelem organizace
osoba oprávněná jednat ve věcech slnluvních: Be. Zdeněk Dvořák, ředitel organizace
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
(dále jen ,,KSÚS'J

a

2. Krajská správa a údržba silnic StředoČeského kraje, p. o.
se sídlem: Zborovská 8 1/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
IČ: 00066001
DIČ: CZ00066001
zastoupena: Bc. Zdeňkem Dvořákem, ředitelem organizace
osoba oprávnčná jednat ve věcech smluvních: Be. Zdeněk Dvořák, ředitel organizace
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

a

3. Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová spoleČnost
se sídlem: Sokolovská 21 7/42, 190 22 Praha 9
IČ: 00005886
DIČ: CZ00005886
zastoupena: Mgr. Martinem Gillarem, předsedou představenstva a Ing. Tomášem Kaasem, členem

představenstva
osoba oprávněná jednat ve věcech technickýcli: Ing. Filip jiřík, odbor Strategický a investiční rozvoj
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: l930731349/0800
(dále jen ,,DPP")

(Kraj, KSÚS a DPP dále jednotlivě jako ,,Smluvní strana" nebo společně jako ,,Smluvní strany")

l

Ĺ



uzavírají dnešního dne v souladŮ s § 7 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ") a ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,NOZ") tuto smlouvu o spolupráci a o sdružení
veřejných zadavatelů na akci ,,Tramvajová trať Kobylisy — Zdiby" (dále jen ,,Smlouva").

PREAMBULE

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A) Smluvní strany mají zájem na zlepšení dopravní situace, dopravní dostupnosti a dopravního
propojení na území hl. m. Prahy a Středočeského kraje, přičeinž za tímto účelem byla vypracována
studie ŕroveditelnosti záměru,

(B) Smluvní strany mají zájem na zhotovení tramvajové tratě a související infrastruktury, která by
propojila dopravní uzel Kobylisy, nacházející se na území hl. m. Prahy, s obcí Zdiby ve Středočeském
kaji (dále jen ,,Akce"),

(C) Smluvní strany se dohodly, že učiní veškeré nezbytné kroky k naplnění účelu Akce,

SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY NA UZAVŘENÍ TÉTO SMLOUVY:

I.
ÚČel a předmět smlouvy

l. Smluvní strany, jakožto veřejní zadavatelé podle § 4 odst. l písm. d) a e) ZZVZ, mají zájem na
realizaci Akce.

2. Za účelem realizace Akce Smluvní strany uzavírají v souladu s § 7 odst. 2 ZZVZ písemnou
Smlouvu, která upraví jejich vzájemná práva a povinnosti k zadávacím řízením a stanoví způsob
jednání vůči třetím osobám v rámci veřejných zakázek na projekční práce (včetně autorského
dozoru), služby technického dozoru a stavební práce v souvislosti s Akcí (dále jen ,,Veřejná l

l

zakázka" nebo společně jen ,,Veřejné zakázky"). '

3. Předmětem Veřejných zakázek bude výběr dodavatele na provedení projekčních prací (včetně ,
autorského dozoru), výběr dodavatele na služby technického dozoru a výběr dodavatele na
provedení stavebních prací v rámci Akce.

4. K dosažení účelu uvedeného v tomto Článku Smlouvy se Smluvní strany zavazují vzájemnč
spolupracovat podle pravidel stanovených touto Smlouvou.

II.
Povinnosti Smluvních stran

l. Kraj, jakožto jeden z investorů Akce, se zavazuje, že v souvislosti s Akcí:
a) ze svého rozpočtu finančně zajistí investorskou přípravu Akce, v rozsahu spoluúčasti na

zpracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro územní rozhodnutí
(dále jen ,,DUR"), dokumentace pro stavební povolení (dále jen ,psp"), projektové
dokumentace pro přípravu stavby (dále jen ,J?DPS") a souvisejícího výkonu inženýrské
Činnosti k územnímu rozhodnutí a ke stavebnímu povolení včetně majetkoprávní přípravy,
výkonu autorského dozoru a výkonu technického dozoru, a to v rozsahu procentního podílu
odpovídajícího délce tramvajové trasy ležící v katastrálních územích na území Kraje z

2



celkové délky trasy Akce, ·Tento procentní podíl bude stanoven a protokolárně odsouhlasen
Krajem a DPP, po odevzdání dokončeného konceptu DŮR externím zhotovitelem a po
schválení dokončeného konceptu DŮR ze strany Kraje a DPP;

b) ze svého rozpočtu finančně zajistí výkupy pozemků nutných pro realizaci Akce, a to výhradně
těch pozemků, které se budou nalézat v katastrálních územích na území Kraje a zároveň
nebudou ve vlastnictví Kraje;

c) ze svého rozpočtu finančně zajistí stavební část Akce, v rozsahu stavebních objektů, které
mají být ve vlastnictví Kraje nebo které leží v katastrálních úzeíních na území Kraje, jakož i
některých dalších Krajem odsouhlasených stavbou vyvolaných investic, Objekty, které mají
být financované Krajem a celkový rozsah financování Kraje budou specifikovány
po zpracování PDPS, v souladu se zákonem Č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Zopk");

d) zajistí, aby specifikace jednotlivých objektů byla odsouhlasena Krajem a DPP a rozdělena
k financování pro Kraj a dpp ve lhůtě 30 dní po konečném zpracování PDPS;

e) ze svého rozpočtu finančně zajistí pro tyto stavební objekty nezávislý technický dozor.

:

db

2. KSÚS se zavazuje, že v souvislosti s Akcí:
a) zajistí koordinaci komplexní investorské přípravy Akce v rozsahu zajištění zpracování

projektové dokumentace ve stupni DŮR, DSP a PDPS, výkonu inženýrské Činnosti
k územnímu rozhodnutí, výkonu inženýrské Činnosti ke stavebnímu povolení, výkonu
technického dozoru, výkonu autorského dozoru a realizace stavby,

b) zajistí přípravu a zpracování zadávací dokumentace zadávacího řízení Veřejné zakázky na
výběr zhotovitele pro projektové práce a související výkon inženýrské činnosti k územnímu
rozhodnutí a stavebnímu povolení, výkon autorského dozoru, včetně návrhu obchodních
podmínek ve formě návrhu příslušné smlouvy,

c) zajistí přípravu a zpracování zadávací dokumentace zadávacího řízení Veřejné zakázky na
výkon technického dozoru, včetně návrhu obchodních podmínek ve formě návrhu příslušné
smlouvy,

d) zajistí přípravu a zpracování zadávací dokumentace zadávacího řízení Veřejné zakázky na
výběr zhotovitele stavebních prací v rámci Akce, včetně návrhu obchodních podmínek ve
formě návrhu příslušné smlouvy,

e) KSÚS jménem všech Smluvních stran zajisti veškeré potřebné činnosti k zadání Veřejných
zakázek, tj. ze.jména zahájí a bude vést zadávací řízení Veřejných zakázek, bude přijímat
nabídky dodavatelů, rozhodne o výběru dodavatelů, po výběru dodavatelů spolu s ostatními
Smluvními stranami uzavře s vybraným dodavatelem smlouvu na Veřejnou zakázku, příp.
zruší zadávací řízení Veřejných zakázek z důvodu uvedených v ZZVZ,

f) kdykoliv na požádání předloží ostatním Smluvním stranám příslušnou dokumentaci vážící
se k Veřejné zakázce,

g) po uzavření smlouvy na danou Veřejnou zakázku předá ostatním Smluvním stranám kopie
veškerých písemností a dokladů vážících se k zadání Veřejné zakázky a výběru dodavatele.

3. dpp, jakožto jeden z investorů Akce, se zavazuje, Že v souvislosti s Akcí:
a) poskytne součinnost v rámci investorské přípravy Akce, zejména v rozsahu odborné

technické pomoci při přípravě Akce, a to včetně přípravy technické specTikace požadavků
na kolejový spodek a svršek, měnírnu, trakční vedení a dalŠí stavební objekty související
s realizací tramvajové tratě;

b) v rámci přípravy Akce bude koordinovat a zajistí součinllost s Technickou správou
komunikací hl. m. Prahy, a.s., Institutem plánování a rozvoje hlavního niěsta Prahy a dalších
dotčených orgánů a organizací na území hl. m. Prahy;

c) ze svého rozpočtu finanČně zajistí investorské přípravy Akce, v rozsahu spoluúčasti na
zpracování projektové dokumentace v rozsahu DŮR, DSP, PDPS a související výkon
inženýrské činnosti k územnímu rozhodnutí a ke stavebnímu povolení včetně maietkoprávní
přípravy, výkon autorského dozoru a výkon technického dozoru, a to v rozsahu procentního
podílu odpovídajícího délce tramvajové trasy ležící v katastrálních územích na území hl. m.
Prahy na celkové délce trasy Akce. Tento procentní podíl bude stanoven a protokolárně

3

L



4.

5.

6.

t

l.

2.

3.

l.

odsouhlasen Krajem" a DPP, po odevzdání dokončeného konceptu DŮR externím
zhotovitelem a po schválení dokončeného konceptu DŮR ze strany Kraje a DPP;

d) ze svého rozpočtu finančně zajistí výkup nebo bezúplatné nabytí pozemků nutných pro
realizaci Akce, a to výhradně těch pozemků, které nebudou ve vlastnictví hl. m. Prahy a
budou se nalézat v katastrálních územích na území hl. m. Prahy;

e) ze svého rozpočtu finančně zajistí stavební části Akce, v rozsahu stavebních objektů, které
mají být ve vlastnictví hl. m. Prahy nebo ve vlastnictví sub!iektů, které byly hl. m. Prahou
zřízeny, které hl. in. Praha ovládá nebo kterých je hl. m. Praha vlastníkem. Stavební objekty,
které mají být financovány DPP a celkový rozsah financování DPP budou specifikovány po
zpracování PDPS, v souladu se ZoPK. Specifikace jednotlivých objektů bude odsouhlasena
Krajem a DPP a rozdělena k financování pro Kraj a dpp ve lhůtě 30 dní po konečném
zpracování PDPS.

Na základě uzavřených smluv s poskytovatelem projektových služeb a souvisqjícího výkonu
inženýrské Činnosti k územnímu rozhodnutí a stave6nímu povolení, autorského dozoru, a na
základě odsouhlasených způsobilých výdajů poskytovatelem dotace (např. SFDI, OPD, JROP,
apod.), bude fakturace probíhat pro každého investora Akce samostatně v rozsahu procentního
podílu odpovídajícího délce trasy na území hl. m. Prahy, resp. na území Středočeského kraje
na celkové délce trasy Akce. Platby budou realizovány na základě poskytovatelem vystavených
daňových dokladů dle uzavřených smluv s poskytovatelem služeb.

Na základě uzavřených smluv o dílo (resp, poskytování služeb) se zhotovitelem stavebních prací,
resp, s poskytovatelem výkonu technického dozoru investorm a na základě odsouhlasených
způsobilých výdajů poskytovatelem dotace (např. SFDI, OPD, IROP, apod.), bude fakturace
probíhat pro každého investora Akce samostatně za jeho stavební část (odsouhlasené stavební
objekty), platby budou realizovány na základě zhotovitelem vystavených daňových dokladů dle
uzavřených smluv se zhotovitelem resp. s poskytovatelem služeb.

Údržba a provoz na nově vybudované tramvajové trati a s tím související náklady, budou řešeny
v rámci samostatné smlouvy.

III.
Jednání Smluvních stran

Smluvní strany jsou povinny zejména:
a) poskytovat si vzájemnou součinnost a informace v rámci procesu zadávání Veřejných

zakázek;
b) po výběru nejvhodnější nabídky komisí uzavřít smlouvu podle ČI. VI. odst. 2. této Smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že k veškerým jednáním vůči třetím osobám v souvislosti s Akcí,
zejména k činnostem souvisejícím se zadáváním veřejných zakázek, Smluvní strany zmocňují
KSÚS, není-li v této Smlouvě stanoveno jinak.

Odpovědnost za jednotlivé úkony v rámci zadávacího řízení Veřejné zakázky nesou podle § 7
odst. 3 ZZVZ všichni zúčastnění zadavatelé společně.

IV.
Příprava zadávací dokumentace

Po obdržení zpracované zadávací dokumentace od zpracovatele předá KSUS kopie této zadávací
dokumentace všem Smluvním stranám a současně bude Smluvní strany informovat o termínu
společného projednání této zadávací dokumentace. Pro společné projednání zadávací
dokumentace Smluvními stranami se uplatní postup podle ČI. VII. odst. 2. této Smlouvy.

4



2. Na základě společného projednání zadávací dokumentace podle předchozího odstavce tohoto
článku, mohou Sniluvní strany uplatnit k zadávací dokumentaci připomínky a návrhy (s
uvedením, zda se jedná o připomínku zásadní, jinak za zásadní nebude považována), a to ústně
při tomto projednání nebo písemně elektronickou poštou v termínu nejpozději do 5 dnů po
projedllání zadávací dokumentace. Neuplatní-li v tomto termínu některá ze Smluvních stran
připomínky či návrhy k zadávací dokumentaci, má se za to, Že tato Smluvní strana žádné
připomínky či návrhy k zadávací dokumentaci nemá.

3. Případné připomínky či návrhy Smluvních stran k zadávací dokumentaci je KSÚS ve spolupráci
se zpracovatelem zadávací dokumentace povinen vypořádat nejpozději do 10 dnů po uplynutí
lhůty pro podání připomínek a návrhů podle odst. 2. tohoto Článku a bezodkladně poté o způsobu
vypořádání připomínky či námitky Smluvní strany informovat. Nebude-li Smluvní strana se
způsobem vypořádání své připomínky či námitky souhlasit a nedohodne-li s ksús jiný způsob
jejího vypořádání, přičemž tuto svou připomínku či námitku označí jako zásadní, bude vyvoláno
dohadovací řízeni oprávněných zástupců Smluvních stran.

4. Bez zbytečného odkladu po faktickém vypořádání všech obdržených připomínek a návrhů
Smluvních stran k zadávací dokumentaci podle odst. 2. tohoto článku předloží KSÚS pro
informaci ostatním Smluvníni stranám kopii konečné verze zadávací dokumentace.

V.
Posouzení a hodnocení nabídek

l. Za úČelem posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávacího řízení Veřejné zakázky jmenují
zástupci Kraje a DPP sedmičlennou hodnotící komisi a náhradníky jejích Členů. Kraj je oprávněn
delegovat Čtyři své zástupce, kteří budou v souladu se ZZVZ jmenováni členy této hodnotící
komise, a jejich náhradníky, DPP je oprávněn delegovat tři své zástupce a jejich náhradníky. Je-li
to odůvodněno předmětem veřejné zakázky, musí mít nejméně 1/3 z členů hodnotící komise
příslušnou odbornost ve vztahu k předmětu zakázky, pokud právní předpisy týkající se zadávání
veřejných zakázek nestanoví jinak.

2. Pro postup a jednání komise platí příslušná ustanovení právních předpisů týkajících se zadáváni
veřejných zakázek, obsah zadávací dokumentace a interní předpisy Kraje a KSÚS upravující
zadávání veřejných zakázek.

3. Posuzování a hodnocení nabídek bude probíhat v ternňnu určeném KSÚS v jeho sídle, pokud
nebude mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak.

4. KSÚS se bude řídit závěq hodnotící komise, avšak v případě nesouladu závěrů hodnoticí komise
s odborným názorem KSUS, bude vyvoláno dohadovací řízení oprávněných zástupců Smluvních
stran.

VI.
výbčr dodavatele a uzavření smlouvy

1. Na základě posouzení kvalifikace, posouzení
dodavatele. KSÚS bude o výběru dodavatele
formou, nejpozději následující pracovní den po

5

a hodnocení nabídek KSÚS rozhodne o výběru
informovat ostatní Smluvní strany elektronickou
rozhodnutí o výběru dodavatele.



2. Smluvní strany uzavřou ve" lhůtě stanovené právními předpisy s vybranýin dodavatelem
čtyřstrannou smlouvu na plnění Veřejných zakázek. Formální postup uzavření smlouvy bude
probíhat na základě výzvy KSÚS v součinnosti všech Smluvních stran.

3. DPP prohlašuje, Že v souvislosti s uzavřením smlouvy na pLnění Veřejných zakázek je dle svých
interních předpisů povinen provést interní kontrolu uzavírané smlouvy. Tato skutečnost však
neovlivní povinnost uzavřít smlouvu na plnění Veřejných zakázek ve lhůtč dle předchozího
odstavce.

VII.
Způsob komunikace

l. Při komunikaci mezi Smluvními stranami se upřednostňuje elektronická forma komunikace (ve
formě e-mailu), přičemž kontaktní osoby si Smluvní strany sdělí bez zbytečného odkladu po
podpisu Smlouvy.

2. V případě potřeby osobního jednání Smluvních stran v průběhu zadávání Veřejné zakázky bude
jednáno v sídle KSÚS, pokud nebude mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak.

l
l

VIII.
Trvání smlouvy

l. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do okamžiku:
a) zrušení přípravy Akce, nebo
b) dokončení realizace Akce,

přičemž kterýmkoliv z uvedených okamžiků spolupráce Sniluvních stran podle této Smlouvy
zaniká.

2. Ukončení spolupráce podle odst. 1 tohoto článku nemá žádný vliv na spolupráci stran podle jiné
smlouvy.

IX.
SpoleČná a závěreČná ustanovení

l. Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí
příslušnými ustanoveními NOZ a ZZVZ.

2, VeŠkeré změny a doplňky této Smlouvy mohou být provedeny pouze písemně, vzestupně
číslovanými dodatky. Ke své platnosti vyžadují souhlas oprávněných zástupců všech Smluvních
stran a předchozí schválení v příslušných orgánech Smluvních stran.

3. Tato Smlouva .je vyhotovena v 7 vyhotoveních s platností originálu, z nichž Kraj obdrží 3
stejnopisy, KSUS 2 stejnopisy a DPP 2 stejnopisy, Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu
všemi Smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č, 340/2015
Sb., o zvláštních podnúnkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZoRS").

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle ZORS
zajistí KSÚS.

6

ň

Ĺ

.I

¶

,.



m 5.
le

i 6.
C

)
7.

8.
l

l V

Pokud bude k naplnění účelu.této Smlouvy, jak je v ní vyjádřen, zapotřebí uzavření dalŠích
smluvních závazků mezi Smluvními stranami této smlouvy, zavazují se tyto Smluvní strany
k uzavření takové smlouvy nebo sinluv tak, aby mohl být účel této smlouvy co nejlépe naplněn.

Smluvní strany prohlašují, Že si smlouvu před jejíin podpisem přečetli, jejímu obsahu porozuměli
a s ním souhlasí a na důkaz svojí svobodné, pravé a vážné vůle připojují svoje podpisy.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Kraje č. 059-18/2018/RK ze dne
28.5.2018 a usnesením Představenstva DPP č. 12/2018/13 ze dne 14.5.2018. Tyto dokumenty
jsou přílohami této Smlouvy:

Příloha č. l: Usnesení Rady Kraje č. 059-18/2018/RK ze dne 28.5.2018
Příloha č. 2: Usnesení Představenstva DPP č. 12/2018/13 ze dne 14.5.2018

Toto právní jednání splňuje všechny podmínky stanovené v zákoně č. 129/2000 Sb., o krajích
(krajské zřízení), ve niění pozdějších předpisů.

P,aze dne :2. 1-20A3 V

řuajská sprava a ÚdřZba silnic
Středočeského krajě, ®)
přlspěvková organizace

15A?1 praha 5Zbo c7nnom)01
za StředO ' h' "" '
Be. Zde , v "ál ""

Ředitel Kra.jskc "fyv a ú rž ' s nic
StředoČcskCho kra.je, p. o.

Praze dn' d údrZba silnic
Středočeského kraje,
příspěvková organizace

'll 150 21 Praha 5
".'J· ľj'Č· (:2()00%Qn l

0

Krajská spr "
Středoče é o cr je, p. o.

Bc. Zdeněk Dvořák
ředitel

V Praze dne

p ~ C

Doprav;ií"ľjôdni hl. m. ÉČahy, akciová
spoleČnost

Mgr. Martin Gillar
předsedou představenstva

Dopravní£4P,ahy, akc,ová

spoleČnost
Ing. Tomáš Kaas

člen představenstva

_ .

l Ň, r
' ' Ĺ j} 7

I
l

f
l



"T"
Přílohač.l

Usnesení č. 059-18/2018/RK ze dne 28.5.2018

1'

Uzavření smlouvy o spolupráci veřejných zadavatelů k investiČní akci ,,Tramvajová trat'
Kobylisy - Zdiby"

Rada kraje po projednání
I. schvaluje
smlouvu o spolupráci veřejných zadavatelů mezi Středočeským krajem, Krajskou správou a
údržbou Středočeského kraje, p.o. a Dopravním podnikem hl. m. Prahy, akciovou společností
na akci ,,Tramvajová trat' Kobylisy - Zdiby", dle přílohy k Tisku Č. 1090(2018)

II. zmocňuje
Krajskou správu a údržbu silnic Středočeského kraje, p.o. se sídlem: Zborovská 11, Praha 5,
IČ: 00066001, k jednání s Dopravním podnikem hl. m. Prahy, akciovou společností ve věci
,,Tramvajová trat' Kobylisy - Zdiby" a k podpisu Smlouvy o spolupráci dle bodu I. tohoto
usnesení jménem Středočeského kraje
III. ukládá
Krajské správě a údržbě silnic Středočeského kraje, p.o. se sídlem: Zborovská 11, Praha 5, IČ:
00066001, podepsat jménem Středočeského kraje Smlouvu o spolupráci veřejných zadavatelů
dle bodu I. tohoto usnesení
Termín: 31. 10. 2018

Odpovídá: Be. Zdeněk Dvořák, KSÚS ředitel

n

Jl



7'
Z

PŘEDSTAVENSTVO DOPRAVNÍHO PODNIKU HL. M. PRAHY, akciová společnost

Usnesení č. 12/2018/13

l

.

ze dne 14.5.2018 .
k Př/pravě akce "Tramvajová trať Vozovna Kobylisy - Zdiby"

Tisk č. 173/2018/P '

1, bere na vědomí
předloženou zprávu.

2. souhlasí
s uzavřeňfm Smlouvy o spolupráci a sdružení veřejných zadavatelů na akci "Tramvajová trat'
Vozovna Kobylisy - Zdiby" se Středočeským "krajem a Krajskou správou a údržbou silnic, p.o.

3. ukládá
a) předsedovi předstayenstva zajistit projednáni přlpravy akce v Radě hlavnlho města
Prahy

' Zodpovídá: Mgr. Gillar

Termín: bezodkladně
b) invesúčnlmu řediteli zajistit průběžnou součinnost investičnlho úseku při přípravě akce
Zodpovídá: Ing. Kaas

0

" L,:Gilh,

předseda představenstva
Ing. ľadislav Urbánek

mlstopřecšeda představenstva

Dopravnf podnik hl. m, Prnhy, akdovä společnost
adcesa Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9

' zápis v OR vedeném MS v Pcaze vciddÍk B, vložka 847
IČ 00005886 DIČ CZ00005E!86 wvNl.dpp.cz

DPi3.0-900100 SVana Ill

4\ Dopravnl podnik
'"""·'·" ' " I " ' ' ' "-" \,0" hlavního města Prahy .

;: " , '.

l
l

i '
l



l'
0

,
ľ

AL
y'$'L

!
/'r""""' "' ":°" N

l

l ,_ '\\ ' ,, ,je

/')):!'/), '"y ,',
,\,&gb

,;;"' :jyj))

'j


